

LBRIAM Holding ApS

Langgade 59, 5750 Ringe

CVR-nr. 44 39 97 17

Årsrapport

23. oktober 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Lasse Boyhus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. oktober 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBRIAM Holding ApS Langgade 59 5750 Ringe
	CVR-nr.: 44 39 97 17
	Regnskabsår: 23. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Lasse Boyhus Rasmussen, Direktør
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresse	Odense Funktionel Træning ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed, herunder investering og formueanbringelse samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.114. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/10 2023 - 31/12 2024
Bruttotab	-2.500
Andre finansielle indtægter	386
Resultat før skat	-2.114
Årets resultat	-2.114
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.114
Disponeret i alt	-2.114

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2024</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresse	<u>145.925</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.925</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>145.925</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.386</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.386</u>
	Aktiver i alt	<u>246.311</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>203.811</u>
Egenkapital i alt	<u>243.811</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>246.311</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. oktober 2023	40.000	205.925	245.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.114	-2.114
	40.000	203.811	243.811

Noter

23/10 2023
- 31/12 2024

1. Kapitalinteresse

Kostpris 23. oktober 2023	245.925
Kostpris 31. december 2024	245.925
Nedskrivning	-100.000
Nedskrivninger 31. december 2024	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	145.925

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Odense Funktionel Træning ApS, Odense	50 %	186.791	14.869
		186.791	14.869